
Cementiri de Girona, SA
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34.366

1.017.972

0

0

0

0

0,0

0,0

0,0

0,0
44,0
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Ajuntament de Girona
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Activ. econòmiques, serveis i turisme

Exercici actual Exercici anterior % dif.

Despeses establiment
Immobilitzat immaterial
Immobilitzat material
Immobilitzat financer

TOTAL ACTIU

Exercici actual Exercici anterior

   86.672
EXERCICI:
Població:

0

0
-6.617
-486

0

0

0
8.146

0

18.144
0

19.187

0

2005

BALANÇ

Diferència

Diferència

Les dades que figuren aquí estan reduïdes al 51,00% real de la participació de la corporació local.

ACTIU

Accions pròpies

(imports en euros)

0 0 0 0,0

PASSIU

FONS PROPIS

TOTAL PASSIU

Reserves

Pèrdues i guanys

ACCIONISTES PER DESEMBORSAMENTS NO EXIGITS

IMMOBILITZAT  

DESPESES A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

ACTIU CIRCULANT

Capital subscrit

INGRESSOS A DISTRIBUIR EN DIVERSOS EXERCICIS

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES

CREDITORS A LLARG TERMINI

CREDITORS A CURT TERMINI

613.032 613.032 0 0,0

Exercici actual Exercici anterior Diferència % dif

0
-128.492

7.481
-132.589

4.096 3.385
4.097

0 0,0
3,1
82,6

0

00 0 0,0

446.874 440.488 6.386 1,4

73.595 67.587 6.008 8,9

0 0 0 0,0

5.482 6.171 -689 -11,2

1.017.972 998.785 19.187 1,9

DEURE HAVER

% dif.

Consums d'explotació
Despeses de personal
Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat

Altres despeses d'explotació

Despeses financeres i assimilades

Diferències negatives de canvi

Despeses extraordinàries

BENEFICI DE L'EXERCICI

Exercici actual Exercici anterior Diferència

0 0 0 0,0
0 0,00 0

7.192
0

-75 -1,0
0 0,0

7.267
0

32.648 33.328 -680 -2,0

7.475 4.231 3.244 76,7

7.481 4.096 3.385 82,6

0 0,0
0 0,0

-138 -100,0
0 0,0

0
0

0
0

138
0

0
0

0,00 0 0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

0 0 0 0,0Altres impostos

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS (imports en euros) 

Import net de la xifra de negocis 28.139
19.176 11.730

33.096 -4.957
7.446

-15,0
63,5

0 0 0 0,0

Diferències positives de canvi

Ingressos extraordinaris
Ingressos i beneficis d'altres exercicis

0 0 0 0,0

6 3 3 100,0
0 0 0 0,0
0

0
0 0,0

0
0

0 0,0
0 0 0 0,0
0 0 0 0,0

000 0,0

0
0

0
0

0
0

Prima d'emissió
Reserva de revaloració

0,0
0,0

Ingressos financers

Dividend a compte lliurat en l'exercici

956.933 964.036 -7.103 -0,7

61.039 34.749 26.290 75,7

492.021 484.539 7.482 1,5

Font:  Elaboració pròpia a partir de la informació facilitada pels comptes
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Accionistes per desemborsaments exigits  .............

Deutors  .............................................
Existències  .........................................

Inversions financeres temporals  .....................

Ajustaments per periodificació  ......................
Tresoreria  ..........................................

.................................

...................................

.............................................

Variació provisions tràfic i pèrdues crèdits incobrables...........................

......................

Pèrdues per operacions amb accions i obligacions pròpies...............................

Despeses i pèrdues d'altres exercicis  ..................

........................................

................................

.....................
Altres ingressos d'explotació  .........................

..................................PÈRDUES D'EXPLOTACIÓ

...................................
........................

Beneficis en alienació immob. imm., mat. i cart. control

Subvencions de capital transferides al resultat de l'ex.
..............................

..............
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..............................

.............................
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...................................

.............................
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BENEFICIS D'EXPLOTACIÓ

Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.Notes:

Resultats d'exercicis anteriors ....................

PÈRDUES DE L'EXERCICI .................................

.........................

Accions pròpies a curt termini  ...................... 0 0 0 0,0

% dif.

Deutors per operacions de tràfic a llarg termini  .... 0 0 0 0,0 Accions pròpies per a reducció de capital  .......... 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

Variació provisions inversions financeres
..............

Pèrdues procedents immob. immat., mat. i cartera control
Variació provisions immob. immat., mat. i cartera control 

Impost sobre societats .................................

Beneficis per operacions amb accions i obligac. pròpies

PROVISIONS PER A RISCOS I DESPESES A CURT TERMINI  .....

Activitat:

 de la societat mercantil.


